平成 23 年 6 月 23 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表室長兼ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長
問 合 せ 先

上 田 晃 一 郎

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（サミー株式会社）の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成 23 年 6 月 23 日開催の取締役会において、当社子会社であるサミー株式会社の代表

取締役の異動について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 退任する代表取締役

甘利 祐一  （現  サミー株式会社 代表取締役専務）

2. 退任の理由

サミー株式会社とタイヨーエレック株式会社の事業連携をより一層強化することを目的に、

平成 23 年 6 月 23 日付でタイヨーエレック株式会社の顧問に就任したため。

3. 退任予定日

平成 23 年 6 月 23 日

以上